

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE महायता हेतु असवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवागाल)	Koshika foundation Building block of life	
APPLICATION No. अप्लिकेशन नंबर	B10623 0479	APPLICATION DATE आवेदन तिथि	09/06/2023	
NAME of APPLICANT अप्लिकेटर का नाम	Ramakka	AGE-YEARS आयु-वर्ष	70 yrs	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME पिता/स्त्री का नाम	w/o Shivanna	SEX लिंग	F	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासोदय पता H.NO-192, Halkurke, Hannavalli Hobli, Tiptur Taluk, Tumkur District, Karnataka		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS फैटे आवासोदय पता - Same as above -		
OCCUPATION : प्रवासीपद	Home-Maker	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (Attach Proof of Income) (आय का साक्ष्य संलग्न)		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय				
PAN No. आयोग संखा संस्करण				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): आय जन्य का दाता है (जो भव्यता ही आय पा रही का विषयक जन्य)		Yes / No <input checked="" type="checkbox"/> हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS घरेलूर परिवार				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्लिकेटर के साथ सम्बन्ध
1.				
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायता के लिए विनियोग अधिकार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के लिए प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जागी इसी संलग्न की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आय जन्य की उम्मीद वाले (प्रमाण पत्र की जागी इसी संलग्न की)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जागी इसी संलग्न की)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य	
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE: महायता हेतु किये गए विवरों का उल्लेखः				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जन्मस्तक/डॉक्टर से जारी की गई प्रायोगिक सूची संलग्न			
1.	Diagnosis	RE - cataract LE - cataract		
2.	Surgery	RE - cataract & Pclol		
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य महायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई महायता राशि		
1.	DBCS	2,000/-		

DECLARATION by APPLICANT: मेरी दृष्टि संतुष्ट है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं चेतावनी करता हूँ कि इस प्रकार न दिए गए सभी विवरण मेरी व्यक्तिगती के अनुच्छान वाले नहीं हैं। परं कोई विवरण ऐसे कठोर असाध्य पापा जला है जो मेरी महानकाल विवाह की बाबत है।

2) मैं दूसरे से महानांग तक "कालिका फारनेसेस", में नहीं जा रही हूँ। उसका उल्लंघन यहीं आवश्यक थी ताकि मेरी शारीरिक और आनंद की दृष्टियां जीव इस प्रकार में बढ़ा गया है।

3) मैं परी कारण द्वारा दिए गए सभी विवरण को जानता हूँ। उम्र लाली का व्यापक या व्याकार हिम्मत विवाह के अनुच्छानियोग्यता की दृष्टियां हैं और न ही शारीरिक में लाभ।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) हम इस पर अपने हस्ताक्षर या अंगत की साथ लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति को पुष्ट करता हूँ कि "कोशिका फार्मलैस लीड्स ज्यासीपी" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा यह पता, कोई भी वे विचार इस प्राप्ति में चाहिए हैं, उसे "कोशिका" इकम ज्यासी, हान, बानबद्ध तुर्स उत्तरण में जुटी गविहरियर्स और हप्टलियर्स के लिए विद्यों वी प्राप्त यथाय न द्वारा करने के लिए अधिकृत हैं गो इवर का विचार से इतना के पहले या बाद ये करने के लिए "कोशिका फार्मलैस" व नवार्दी अधिकृत है।

4) मैं (आवेदक) हम यहां से यहांपर्याप्त हूँ ताकि मेरा यह वाले और विचार जो कि सत्तानां के उत्तरेश्वरों से युक्ति है यूँही यहा, सत्तानां का इच्छात नहीं बनता। हम याम्पर्य में "परिवर्तन" याम उत्तर नहीं करते अतिरिक्त और आवश्यकता नहीं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

ज्ञानपत्र के इसका पर अंगठ का विज्ञा



AGREEMENT by HOSPITAL (SIGNATURE OR PRINT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इस अधिकार इमामीयों की ओर से यात्रा-तरीके को "कानूनीकरण-हेतु" में विविध अवकाश दिए गिरावटों की जाती है, जिसे हम (इमामीय) निम्न प्रकार से बताएंगे अधिकार करते हैं:

- 1) यह कि न तो वर्णन और न ही भविष्य में विलिप्त सामाजिक विचारी गैर साक्षात्-संविधान या किसी अन्य स्तर से उक्त दोस्री-पार्टी में लेने या तो तो है, जैसे कि इसमें "कांगड़ा कांगड़ेलाल" में विलिप्त विचारी उक्त के विषय में "कांगड़ा कांगड़ेलाल" द्वारा प्राप्त होते कि है। और "कांगड़ा कांगड़ेलाल" द्वारा महालक्षण विलिप्त विलिप्त विलिप्त होते मन्त्र जही किया जाता है तो अस्पष्टता कियो जाय गैर साक्षात्-संविधान या किसी अन्य सामाजिक सेवा का अधिकारा सुनिश्चित रखता है। इन तीन में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पष्टता विलिप्त प्रदर्श उक्त दोस्री-पार्टी होते कियो हैं।

“कांगड़ाक वाराणसी” में भी ऐसी गई समाजिक अवश्यकताएँ दर्शाई जाती हैं। ऐसी यह इम्प्रेसन द्वारा दी गई प्रभावता या किसी नये उपचाराधिकारों का नुसार ऐसी एक इम्प्रेसन के बीच बन जाता है और “कांगड़ाक वाराणसी” द्वारा किसी प्रकार का कोई रखना नहीं है। इन्हीं इम्प्रेसन में ऐसी के इलाज मुश्किल और अपने जाने की सारी किम्बद्धती रोड़े पर्यंत इम्प्रेसन के दृष्टिकोण से दर्शाया जाता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्थीकारी के लिए संसाधि

W. Foster

Date of Surgery अंपात्त के तिथि <i>29/08/2015</i>	Dr. Laxmi Dorennavar MBBS,MS,FPRS,FICO Consultant - Bharat Eye Care (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) <i>Dr. Laxmi Dorennavar MBBS, MS, FPRS, FICO</i>	Mr. Lakshmipathi N (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory <i>Managing Director</i> Institute - PR Hospital & Eye Care (A unit of Shrikrishna PR Hospital Trust) <i>PR Hospital & Eye Care</i>
---	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHIDA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवीनी विज्ञान २

Safarj

See B